
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE IV - EDILIZIA URBANISTICA E SUAP 

Determinazione n° 8 del 19/05/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER 
L’ORGANIZZAZIONE DELL’EVENTO “CINISI SUMMER WEEK 2021”

  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r.  10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle  
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui  
attesta  la  regolarità  e  correttezza  del  procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando, 
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
  Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci,  e  dipendenti  dell’impresa/ditta/società  destinataria  del  presente 
provvedimento

Vista la delibera di giunta n. 49 del 07/05/2021 avente ad oggetto “Atto di indirizzo – Manifestazione estiva “Cinisi  

Summer week 2021”, con la quale  l’Amministrazione Comunale da mandato al Responsabile del Settore SUAP, di 

porre in essere tutti gli adempimenti necessari al fine di reperire operatori commerciali legati alla somministrazione di 

alimenti e bevande, per la partecipazione all’evento denominato “Cinisi Summer Week 2021, che si svolgerà nei mesi 

di luglio e agosto 2021 in Piazza V. Emanuele Orlando, nelle aree individuate nell’allegata planimetria;;

Ritenuto di  approvare  l’avviso pubblico,  la  domanda di  partecipazione  e la  planimetria,  da allegare  alla  presente  

determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

Visti:

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 - “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi.

PROPONE

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1.  Di avviare una manifestazione  di  interesse volta a  individuare soggetti  interessati  alla realizzazione  dell’evento 

denominato “Cinisi Summer Week 2021” proposta dall’Amministrazione Comunale per il mese di luglio e agosto 

2021;

Pagina 1/2



2. Di approvare l’Avviso pubblico di manifestazione d’interesse, la domanda di partecipazione e l’allegata planimetria,  

quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. Che tutti i soggetti interessati dovranno far pervenire la proposta nei tempi e modalità previste nell’Avviso pubblico; 

4.  Di dare atto che detto avviso sarà pubblicato all’Albo on line del Comune di Cinisi, nonché nel sito internet del 

comune e nella corrispondente sezione dell'Amministrazione trasparente. 

Il Responsabile del Procedimento

      Dott.ssa Nicoletta Cottone

IL RESPONSABILE DEL SETTORE "Urbanistica Edilizia Suap”

- Vista la proposta che precede;
- Vista la Determina Sindacale n. 16 del 28/04/2021;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
Cinisi li_________________

Il Responsabile del IV Settore
Arch. Giaimo Salvatore 

 

Cinisi,  19/05/2021 Il Responsabile del Settore
Salvatore Giaimo / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

